
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 44 del 23/11/2020 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA
IN 1^ CONVOCAZIONE PER ILGIORNO 27 NOVEMBRE 2020 ALLE ORE 15:30, IN 2^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30 NOVEMBRE 2020, ORE 15:30

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
• Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016;

 Visto il D.Lgs n. 267/2000;

 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta 
Straordinaria, per la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Straordinaria nella sala sita presso la sede 
del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 27/11/2020 - ORE 15:30, IN 
2^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30/11/2020 - ORE 15:30, per trattare il seguente ordine 
del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 20/10/2020

N. PROPOSTA N. OGGETTO

1 51 Approvazione verbali sedute precedenti

2 49 Ratifica  della  Variazione  n.  4  al  Bilancio  di  Previsione  2020-2022  adottata  in  via 
d'urgenza dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 129 del 06/11/2020

3 50 Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2021-2023 (D.LGS. 267/2000 
art. 170, comma 1). Approvazione

4 52 Revisione annuale delle partecipazioni societarie detenute al 31/12/2019 ai sensi del 
Decreto Legislativo 19/08/2016, n. 175

5 53 Bilancio Consolidato 2020. Presa d'atto d'irrilevanza dei bilanci di tutte le componenti 
del  gruppo.  Principio  applicato  concernente  il  Bilancio  Consolidato,  allegato  4/4  al 
D.LGS. 118/2011 e s.m.i..

6 48 Assestamento generale di Bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2020 ai 
sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del D.Lgs. n. 267/200

Alliste lì, 23/11/2020
IL PRESIDENTE

f.to Avv. Tunno Annalisa

(Decreto  n. 44 del 23/11/2020 )  -  pag. 1  di 1  


